
UCHWAŁA NR XLVII/446/2013
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o powierzeniu Samorządowi Województwa 
Dolnośląskiego realizacji, w zastępstwie inwestorskim, zadania pn.: „Remont drogi wojewódzkiej nr 379 

w m. Wałbrzych, ul. Świdnicka w km 0+000 ÷ 1+950 i chodników w km 0+000 ÷ 2+750” w zakresie realizacji 
robót budowlanych będących zadaniem własnym Gminy. 

Na podstawie art. 5 ust.2, art. 12 pkt 8a i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( 
t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) oraz art. 19 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 260 ) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska Wałbrzycha wyraża zgodę na zawarcie porozumienia o powierzeniu Samorządowi 
Województwa Dolnośląskiego w roku 2013 realizacji, w zastępstwie inwestorskim, zadania pn.: „Remont drogi 
wojewódzkiej nr 379 w m. Wałbrzych, ul. Świdnicka w km 0+000 ÷ 1+950 i chodników w km 0+000 ÷ 2+750” 
w zakresie realizacji robót budowlanych będących zadaniem własnym Gminy Wałbrzych. 

2. Koszt realizacji zadania określonego w ust. 1 oszacowany jest na kwotę 4 200 000,00 zł. 

3. Gmina Wałbrzych udzieli Samorządowi Województwa Dolnośląskiego pomocy finansowej po zawarciu 
porozumienia określającego obowiązki stron, sposób dokonania płatności oraz rozliczenia zadania. 

4. Rada Miejska Wałbrzycha upoważnia Prezydenta Miasta Wałbrzycha do zawarcia porozumienia, o którym 
jest mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: 97418915-A9BE-4A79-8AF9-FB5BDFA70188. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W 2012 r. Dolnośląska Służba Dróg i Kolei podpisała umowę z, wybranym w drodze przetargu publicznego, 
wykonawcą dla zadania pn. „Remont drogi wojewódzkiej nr 379 w m. Wałbrzych, ul. Świdnicka w km 0+000 ÷ 
1+950 i chodników w km 0+000 ÷ 2+750” z terminem zakończenia do 31.07.13 r. W związku z tym, że od 
01.01.13 r. Prezydent Wałbrzycha stał się zarządcą wszystkich dróg publicznych na terenie miasta, realizacja 
w/w zadania może być kontynuowana przez Samorząd Województwa Dolnośląskiego ( DSDiK - 
dotychczasowy zarząd drogi wojewódzkiej ) już jako zadanie własne Gminy Wałbrzych. Wartość nakładów 
planowanych do poniesienia w 2013 r. wyniesie 4.200.000 zł i kwota ta zostanie przekazana Gminie jako 
pomoc rzeczowa w postaci nakładów remontowych, tj. 100 % wartości szacunkowej zadania realizowanego 
w 2013 r. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przedmiotowej uchwały i podpisanie porozumienia 
regulującego zasady powierzenia zadania Samorządowi Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: 97418915-A9BE-4A79-8AF9-FB5BDFA70188. Podpisany Strona 1




